
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Τροποποίηση Κανονισμού Λειτουργίας του Δι-
ατμηματικού Προγράμματος Μεταπτυχιακών 
Σπουδών «Ενεργειακά Συστήματα» του Τμήμα-
τος Ηλεκτρολόγων Μηχανικών και Μηχανικών 
Υπολογιστών και του Τμήματος Μηχανολόγων 
Μηχανικών της Σχολής Μηχανικών του Ελληνικού 
Μεσογειακού Πανεπιστημίου.

2 Υπερωριακή απασχόληση καθ’ υπέρβαση του 
υποχρεωτικού ωραρίου των υπαλλήλων της Ορ-
γανωτικής Επιτροπής Διοργανώσεων Μηχανοκί-
νητου Αθλητισμού, για το έτος 2025.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 1277/Φ20 (1) 

Τροποποίηση Κανονισμού Λειτουργίας του Δι-
ατμηματικού Προγράμματος Μεταπτυχιακών 
Σπουδών «Ενεργειακά Συστήματα» του Τμήμα-
τος Ηλεκτρολόγων Μηχανικών και Μηχανικών 
Υπολογιστών και του Τμήματος Μηχανολόγων 
Μηχανικών της Σχολής Μηχανικών του Ελληνι-
κού Μεσογειακού Πανεπιστημίου.

Η ΣΥΓΚΛΗΤΟΣ ΤΟΥ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ

Έχοντας υπόψη: 
1. Το άρθρο 23 του ν. 4610/2019 «Συνέργειες Πανεπι-

στημίων και Τ.Ε.Ι., πρόσβαση στην τριτοβάθμια εκπαί-
δευση, πειραματικά σχολεία, Γενικά Αρχεία του Κράτους 
και λοιπές διατάξεις» (Α’ 70).

2. Τα άρθρα 5 και 7 του ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυπογρα-
φείο, Εφημερίς της Κυβερνήσεως και λοιπές διατάξεις» 
(Α’ 131).

3. Τα άρθρα 75 έως 83 του ν. 4727/2020 «Ψηφιακή 
Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθε-
σία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 
2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση 
στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 184).

4. Τον ν. 4957/2022«Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκ-
παιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της λει-
τουργικότητας και της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την κοινω-
νία και λοιπές διατάξεις» (Α’ 141) και ιδίως το άρθρο 16 
και τα άρθρα 79 έως 89. 

5. Την υπό στοιχεία 1487/Φ20/03.07.2019 απόφαση της 
Συγκλήτου του Ελληνικού Μεσογειακού Πανεπιστημίου 
«Επανίδρυση του Διατμηματικού Προγράμματος Μετα-
πτυχιακών Σπουδών με τίτλο “Ενεργειακά Συστήματα” με-
ταξύ των Τμημάτων Ηλεκτρολόγων Μηχανικών και Μηχα-
νικών Υπολογιστών (ΗΜΜΥ) και Μηχανολόγων Μηχανικών 
του Ελληνικού Μεσογειακού Πανεπιστημίου» (Β’ 3281).

6. Την υπό στοιχεία 1038/Φ20/14.02.2024 απόφαση 
της Συγκλήτου «Κανονισμός Λειτουργίας του Διατμημα-
τικού Προγράμματος Μεταπτυχιακών Σπουδών “Ενερ-
γειακά Συστήματα” του Τμήματος Ηλεκτρολόγων Μη-
χανικών και Μηχανικών Υπολογιστών και του Τμήματος 
Μηχανολόγων Μηχανικών του Ελληνικού Μεσογειακού 
Πανεπιστημίου». (B’ 1217).

7. Την υπ’ αρ. 17/28.01.2025 απόφαση της Επιτροπής 
Προγράμματος Σπουδών του Διατμηματικού Προγράμ-
ματος Μεταπτυχιακών Σπουδών «Ενεργειακά Συστή-
ματα» του Τμήματος Ηλεκτρολόγων Μηχανικών και 
Μηχανικών Υπολογιστών και του Τμήματος Μηχανολό-
γων Μηχανικών της Σχολής Μηχανικών του Ελληνικού 
Μεσογειακού Πανεπιστημίου.

8. Την υπό στοιχεία 6272/Φ20/02.09.2024 απόφαση 
του Πρύτανη του Ελληνικού Μεσογειακού Πανεπιστη-
μίου «Συγκρότηση της Συγκλήτου του Ελληνικού Με-
σογειακού Πανεπιστημίου ακαδημαϊκού έτους 2024-
2025» (ΑΔΑ: 6Ω3Ρ46ΜΗ2Ι-ΣΣ9), όπως ισχύει με τη την 
υπό στοιχεία 226/Φ20/13.01.2025 απόφαση «2η Ανασυ-
γκρότηση της Συγκλήτου του Ελληνικού Μεσογειακού 
Πανεπιστημίου ακαδημαϊκού έτους 2024-2025» (ΑΔΑ: 
ΡΖΥΝ46ΜΗ2Ι-ΛΑΤ).

9. Την υπό στοιχεία 218/Φ20/12.01.2023 απόφαση του 
Συμβουλίου Διοίκησης του Ελληνικού Μεσογειακού Πα-
νεπιστημίου «Ορισμός Αντιπρυτάνεων του Ελληνικού 
Μεσογειακού Πανεπιστήμιου» (Υ.Ο.Δ.Δ. 33). 

10. Την υπό στοιχεία 219/Φ20/12.01.2023 απόφαση 
του Πρύτανη του Ελληνικού Μεσογειακού Πανεπιστημί-
ου «Καθορισμός Τομέων ευθύνης Αντιπρυτάνεων - Με-
ταβίβαση αρμοδιοτήτων και σειρά αναπλήρωσης του 
Πρύτανη του Ελληνικού Μεσογειακού Πανεπιστημίου» 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

19 Μαρτίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1328

11839

19.03.2025 21:24:38

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ11840 Τεύχος B’ 1328/19.03.2025

(Β’ 265), όπως τροποποιήθηκε με την υπό στοιχεία 7881/
Φ20/23.10.2024 (Β’ 6078) απόφαση του Πρύτανη. 

11. Την υπό στοιχεία 8768/Φ20/07.12.2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1163)
πράξη του Αντιπρύτανη του Ελληνικού Μεσογειακού Πανε-
πιστημίου με την οποία διαπιστώθηκε η εκλογή Πρύτανη 
του Ελληνικού Μεσογειακού Πανεπιστημίου.

12. Το γεγονός ότι με την απόφαση αυτή δεν προκα-
λείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

13. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφάσισε:

Την τροποποίηση του εγκεκριμένου Κανονισμού Λει-
τουργίας (Β’ 1217/2024) του Διατμηματικού Προγράμμα-
τος Μεταπτυχιακών Σπουδών «Ενεργειακά Συστήματα» 
του Τμήματος Ηλεκτρολόγων Μηχανικών και Μηχανικών 
Υπολογιστών και του Τμήματος Μηχανολόγων Μηχανι-
κών της Σχολής Μηχανικών του Ελληνικού Μεσογειακού 
Πανεπιστημίου, στα ακόλουθα σημεία:

i. άρθρο 4. 
Κατηγορίες και αριθμός εισακτέων. 
Το πρώτο εδάφιο της δεύτερης παραγράφου αντικα-

θίσταται ως εξής: «Ο αριθμός εισακτέων ορίζεται κατ’ 
ανώτερο όριο σε είκοσι (20) φοιτητές ανά έτος».

ii. άρθρο 4. 
Κατηγορίες και αριθμός εισακτέων. 
Το δεύτερο εδάφιο της δεύτερης παραγράφου αντι-

καθίσταται ως εξής: «Σε περίπτωση ισοβαθμίας γίνονται 
δεκτοί υποψήφιοι σε ποσοστό που ανέρχεται σε 10% του 
προαναφερθέντος ορίου».

iii. άρθρο 11. 
Πρόγραμμα σπουδών. 
Το τρίτο εδάφιο της πρώτης παραγράφου αντικαθί-

σταται ως εξής: «H επιτυχής παρακολούθηση δέκα (10) 
μαθημάτων των 3 εξαμήνων του Προγράμματος Σπου-
δών ή εναλλακτικά επτά (7) εκ των υποχρεωτικών μαθη-
μάτων των δύο πρώτων εξαμήνων του Προγράμματος 
Σπουδών και η εκπόνηση Διπλωματικής Εργασίας, είναι 
απαραίτητη προϋπόθεση για την απόκτηση του Δ.Μ.Σ.».

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Ηράκλειο, 26 Φεβρουαρίου 2025

Ο Πρύτανης 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΤΣΑΡΑΚΗΣ

Ι

Αριθμ. απόφ. 28/8/27.12.2024 (2)

Υπερωριακή απασχόληση καθ’ υπέρβαση του 
υποχρεωτικού ωραρίου των υπαλλήλων της Ορ-
γανωτικής Επιτροπής Διοργανώσεων Μηχανοκί-
νητου Αθλητισμού, για το έτος 2025.

ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΗΣ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΕΩΝ ΜΗΧΑΝΟΚΙΝΗΤΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ (Ν.Π.Ι.Δ.)

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. Των άρθρων 66, 67 και 68 του ν. 4270/2014 «Αρχές 

δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας - δημόσιο 
λογιστικό και άλλες διατάξεις» (Α’ 143),

β. των παρ. 21, 22, 23 του άρθρου 10 του ν. 4337/2015 
(Α’ 129),

γ. του π.δ.  80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από 
τους διατάκτες» (Α’  145), όπως ισχύει (υπό στοιχεία 
ΥΠΟΙΚ2/100018/0026/30.12.2016),

δ. του ν. 4412/2016.
2. Την παρ. 5 του άρθρου 53 του ν. 2725/1999 «Ερα-

σιτεχνικός και Επαγγελματικός Αθλητισμός και άλλες 
διατάξεις», τις παρ. 1, 2, 3, 4 του άρθρου 53 και την 
παρ. 8 του άρθρου 77 του ν. 3057/2002 «Τροποποίηση 
και συμπλήρωση του ν. 2725/1999, ρύθμιση θεμάτων 
Υπουργείου Πολιτισμού και άλλες διατάξεις» (Α’ 239).

3. Την υπό στοιχεία ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΥΑ/681905/20588/ 
4155/03.12.2020 απόφαση του Υφυπουργού Πολιτισμού 
και Αθλητισμού «Συγκρότηση Οργανωτικής Επιτροπής 
Διοργανώσεων Μηχανοκίνητου Αθλητισμού» (Β’ 5388), 
όπως τροποποιήθηκε με τις υπ’ αρ. 90788/05.03.2021 
(Β’ 927), 274887/14.06.2021 (Β’ 2652), 633420/30.12.2021 
(Β’ 6454), 22383/17.01.2023 (Β’ 467) όμοιες αποφάσεις, 
καθώς και τις υπό στοιχεία ΓΓΑ/363528/29.12.2023 
(Β’  234/2024),ΓΓΑ/16556/17.06.2024 (Β’  3638) και 
ΓΓΑ/28876/24.12.2024 (Β’ 6151) αποφάσεις του Αναπληρω-
τή Υπουργού Παιδείας Θρησκευμάτων και Αθλητισμού..

4. Τα άρθρα 59 - 66 του ν. 4825/2021 (Α’ 157).
5. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176).
6. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/06-05-2016 εγκύ-

κλιο του Υπουργείου Οικονομικών «Παροχή οδηγιών 
για την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β’ του 
ν. 4354/2015 (Α’ 176)».

7. Την υπό στοιχεία 2/1015/ΔΕΠ/5.1.2016 εγκύκλιο 
του Υπουργείου Οικονομικών «Παροχή οδηγιών για 
την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β’ του 
ν. 4354/2015 “Μισθολογικές ρυθμίσεις των υπαλλήλων 
του Δημοσίου, των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκη-
σης (Ο.Τ.Α.) πρώτου και δεύτερου βαθμού, των Νομι-
κών Προσώπων Δημοσίου (Ν.Π.Δ.Δ.) και Ιδιωτικού Δι-
καίου (Ν.Π.Ι.Δ.), καθώς και των Δ.Ε.Κ.Ο. του κεφ. Α’ του 
ν. 3429/2005 (Α’ 314) και άλλες μισθολογικές διατάξεις”» 
(Α’ 176).

8. Τον αριθμό των υπαλλήλων δέκα (10) Ιδιωτικού 
Δικαίου Ορισμένου Χρόνου (Ι.Δ.Ο.Χ.) της Οργανωτικής 
Επιτροπής Διοργανώσεων Μηχανοκίνητου Αθλητισμού.

9. Το γεγονός ότι η υπερωριακή απασχόληση κρίνεται 
απαραίτητη για την κάλυψη: (α) Των κυρίων σκοπών της 
επιχείρησης που περιλαμβάνουν την προετοιμασία και 
διοργάνωση του Μηχανοκίνητου Αθλητισμού για το έτος 
2025, (β) των έκτακτων ή/και επειγουσών υπηρεσιακών 
αναγκών που δημιουργούνται ιδίως κατά την περίοδο 
προετοιμασίας και διεξαγωγής του Μηχανοκίνητου 
Αθλητισμού, και (γ) της τήρησης των πρακτικών των 
συνεδριάσεων του Διοικητικού Συμβουλίου και του Γ.Σ. 
του Οργανισμού, οι οποίες επιβάλλουν την απασχόληση 
προσωπικού πέραν του κανονικού ωραρίου εργασίας.

10. Ότι η δαπάνη που θα προκύψει από την ανωτέρω 
απασχόληση θα αντιμετωπισθεί από τις πιστώσεις των 
Κ.Α. 0261.0000 (Αποζημίωση για υπερωριακή εργα-
σία) και 0263 (Αμοιβή για εργασία κατά τις εξαιρέσι-



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 11841Τεύχος B’ 1328/19.03.2025

μες ημέρες και νυκτερινές ώρες) του Π/Υ οικονομικού 
έτους 2025 και υπολογίζεται στο ποσό των 21.000,00€ 
για τον ΚΑ 0261.0000 και το ποσό των 10.000,00 € για 
τον 0263.

11. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζει:

1. Την έγκριση της υπερωριακής απογευματινής απα-
σχόλησης καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου 
δέκα (10) Ι.Δ.Ο.Χ. υπαλλήλων της επιχείρησης κατά το 
χρονικό διάστημα από δημοσίευσης της παρούσας έως 
και 31.12.2025, μέχρι 120 ώρες ανά υπάλληλο ανά εξά-
μηνο με την προβλεπόμενη από τον νόμο αποζημίωση.

2. Της υπερωριακής εργασίας κατά τις νυχτερινές ώρες 
και κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες μέρες καθ’ υπέρβα-

ση του υποχρεωτικού ωραρίου δέκα (10) Ι.Δ.Ο.Χ. υπαλ-
λήλων της επιχείρησης κατά το χρονικό διάστημα από 
δημοσίευσης της παρούσας έως και 31.12.2025, μέχρι 
ενενήντα έξι 96 ώρες για τις νυκτερινές και μέχρι ενενή-
ντα έξι (96) ώρες για τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες 
ανά υπάλληλο ανά εξάμηνο με την προβλεπόμενη από 
τον νόμο αποζημίωση.

3. Η κατανομή των ωρών απασχόλησης του προσω-
πικού θα γίνεται κάθε φορά ανάλογα με τις ανάγκες της 
υπηρεσίας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Ο Πρόεδρος

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΟΥΡΝΑΡΑΚΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ11842 Τεύχος B’ 1328/19.03.2025

*02013281903250004*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 

προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 

είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 

δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


